CÓDIGO DO CERTIFICADO: EX54R-P3AWG-2P55K-A6P58 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EX54R-P3AWG-2P55K-A6P58

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE CASO: IMPORTÂNCIA DA
REALIZAÇÃO DO PROTOCOLO DE DOR TORÁCICA NA EMERGÊNCIA PARA TODOS OS PACIENTES do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de WALTER JOSÉ DE SOUZA MARQUES NETO, SABRINA LIMA
MACHADO,  MARIANA  BOMFIM  DOS  REIS  E  RODRIGO  FONTOURA  CARDOSO  foi  aprovado  no  II
Congresso Nacional de Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, que será
realizado no período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO